

Príloha č. 1 Cenník

P.č.		Opis položky	M.J.	Počet M.J.	Cena v Eur bez DPH za 1 M.J.*	Cena v EUR bez DPH celkom za položku*
1	cowe/RVCS55T/PAK	balica páska prieľadná 48x66mm	1bal/6ks	5	4,58	22,90 €
2	QC026072	ceruzka Q-Connect alebo ekvivalent	1bal/12ks	15	0,96	14,40 €
3	TVI09102	ceruzka Q-Connect s gumou alebo ekvivalent	1bal/12ks	15	0,75	11,25 €
4	IT4810MA	dátumová čierna pečiatka trodat 4810 alebo ekvivalent	ks	20	4,69	93,80 €
5	IKVL01	dvojdierová dierovačka na 10 listov	ks	15	0,85	12,75 €
6	RE162310	etikety cenovky A4, 16x23 mm	ks	15	0,85	12,75 €
7	LCV11377	etikety na univerzálne použitie 210x297	100 listov/bal	15	5,78	86,70 €
8	LCV11364	etikety na univerzálne použitie 38x21,2mm	100 listov/bal	15	14	210,00 €
9	QC014793	euroobaľ A4 150 mic.	1bal/5ks	100	5,95	595,00 €
10	DO214190	Euroobaľ A4 30mikro matný	100 ks/bal	260	1,95	507,00 €
11	QC014843	Euroobaľ A4 75mikro lesklý	100 ks/bal	30	6,45	193,50 €
12	D7808FK	farba do pečiatok čierna 30 ml	ks	20	0,84	16,80 €
13	KH355106	farbičky KOH-I-NOOR 3551 drevené alebo ekvivalent	1bal/6ks	30	0,9	27,00 €
14	TSCTOP505MP	guličkové pero červené	ks	100	0,17	17,00 €
15	TSCTOP505MK	guličkové pero modré	ks	1200	0,17	204,00 €
16	TSCTOP505M2	guličkové pero zelené	ks	100	0,17	17,00 €
17	D8309	kancelárske bloky 83x83x75mm - nelepený	ks	10	2,09	20,90 €
18	IKVG28	kancelárske spony 26mm	bal	50	0,22	11,00 €
19	D86201K	kartónový rozradač úzky modrý 105x240mm	1bal/100ks	10	2,7	27,00 €
20	D86201R	kartónový rozradač úzky ružový 105x240mm	1bal/100ks	10	2,7	27,00 €
21	D862012	kartónový rozradač úzky zelený 105x240mm	1bal/100ks	10	2,29	22,90 €
22	IKVB832	kličky na dokumenty Dox 32 mm čierne	10ks/bal	5	0,85	4,25 €
23	D7615	korekčný lak s rozpúšťadlom	ks	25	0,59	14,75 €
24	IK84421U	korekčný roller 4,2mmx10m	ks	120	2,4	288,00 €
25	IK84423U	korekčný roller 4,2mmx10m - náhradná náplň	ks	60	1,44	86,40 €
26	VVI15	korková tabuľa 40x60 cm	ks	5	3,3	16,50 €
27	VVI16	korková tabuľa 60x90 cm	ks	5	5,55	27,75 €
28	IFW53061	Laminovacie folie - A4 216x303mm, 80mic	1bal/100ks	40	13	520,00 €
29	RNEB365C	lepiaca tyčinka 25g	ks	50	0,8	40,00 €
30	RNEB365C	lepiaca tyčinka 35g	ks	50	0,8	40,00 €
31	IKVO02	nožnice kancelárske 21cm	ks	20	1,05	21,00 €
32	IBIL17	obálka bublinková biela 250x350 G17	ks	30	0,23	6,90 €
33	IBIL15	obálka bublinková biela E15 240x275	ks	50	0,17	8,50 €
34	IBI27	obálka hnedá A4 rozšírené dno	ks	90	3	270,00 €
35	3951	obálka na pošt. list. plast. C4	ks	30	0,65	19,50 €
36	IBI02	obálka poštová DL samolepiace, okienko	1 bal/1000 ks	5	17	85,00 €
37	T-B4/100SK/P	obálka poštová B4 samolepiace biele	1 bal/1000 ks	5	37,5	187,50 €
38	T-C4/100SK/P	obálky C4 s páskou OBC4P, Obálky C4 tašky, silikónová páska, biele 90gr. Rozmer: 229x324 mm.	1 bal/250 ks	5	36	180,00 €
39	K-C5/DOR/DVR/H	obálky C5 DVR bez opakovaného doručenia, Biele papierové obálky rozmerov 162 x 229 mm na zásielky "do vlastných rúk", 90 g/ m2.	1 bal/1000 ks	5	35,9	179,50 €
40	K-C6/805X/P	obálky LC6,114x162 mm	1 bal/1000 ks	10	11	110,00 €
41	V49976	obálky na CD 124x124 s okienkom	1bal/100ks	50	2,78	139,00 €
42	702012	obojsstranné lepiace pásy - 50mmx25m	ks	15	3,2	48,00 €
43	502001	Odkladacia mapa 250 bez chlopni	bal/50 ks	10	9	90,00 €
44	D86431S	odkladacia mapa s 3 chlopnami z prešpánového materiálu, 350g/m2.	ks	130	0,8	104,00 €
45	D3947S	pákový zakladač, potiahnutý fóliou so štruktúrou plátna - vybavený chrbtovým krúžkom, vreckom s vymeniteľným chrbtovým štítkom a uzatváracím mechanizmom 5cm, žltá A4	ks	60	2,2	132,00 €
46	D3967S	pákový zakladač, potiahnutý fóliou so štruktúrou plátna - vybavený chrbtovým krúžkom, vreckom s vymeniteľným chrbtovým štítkom a uzatváracím mechanizmom 7,5 cm, žltá A4	ks	550	2,05	1 127,50 €
47	IK22100	permanentný popisovač na CD/DVD	ks	20	0,65	13,00 €
48	IKVTFK	plastová podložka na písanie 230x340mm	ks	60	0,8	48,00 €
49	KP259500	plastový obal - číry s gumičkou	ks	100	1,4	140,00 €
50	TREA16977	podložka pod myš gelová s opierkou zápästia - čierna	ks	20	7,8	156,00 €
51	206057	popisovač červený Centropen na tabule 2709 alebo ekvivalent	ks	40	0,65	26,00 €
52	206059	popisovač čierny Centropen na tabule 2709 alebo ekvivalent	ks	40	0,65	26,00 €
53	206056	popisovač modrý Centropen na tabule 2709 alebo ekvivalent	ks	40	0,65	26,00 €
54	TICTMF 206058	Popisovač na textil čierny Centropen 2739	ks	20	0,57	11,40 €
55	206037	popisovač zelený Centropen na tabule 2709 alebo ekvivalent	ks	40	0,65	26,00 €
56	206037	popisovač Centropen 2846 čierny alebo ekvivalent	ks	100	0,38	38,00 €
57	206029	popisovač Centropen 7550 čierny alebo ekvivalent	ks	15	0,09	1,35 €
58	206033	popisovač Centropen 8566 čierny alebo ekvivalent	ks	150	0,75	112,50 €
59	206033	popisovač Centropen 8599 čierny alebo ekvivalent	ks	20	1,05	21,00 €
60	ISKE045	pravítko 30cm transparentné	ks	15	0,18	2,70 €
61	ISKE160	pravítko trojuholník s kolmicou	ks	15	0,28	4,20 €
62	D78791	prieľadné lepiace pásy 18mm x 33 m rep. ekvivalent	ks	45	0,37	16,65 €
63	503004	rychliviazač závesný - celý RZC ekonomik	1bal/50ks	5	12,2	61,00 €
64	D7591	samolepiace bločky 50x40mm	ks	60	0,36	21,60 €
65	LV7575	samolepiace bločky 75x75mm	ks	60	0,26	15,60 €
66	cowe/D7574/PC	samolepiace bločky 76x76 mm	ks	60	1,63	97,80 €
67	IKVK02	spinky novus no.10 /1000/ - alebo ekvivalent	1 bal/1000 ks	10	0,12	1,20 €
68	IRS24607Z3	spinky Q-connect 24/6 zinkové - galvanizované alebo ekvivalent	1 bal/1000 ks	400	0,27	108,00 €
69	50170	spisové dosky A4 mramor	1bal/25ks	45	18,5	832,50 €
70	DU122725	Spisové spony 77 mm zinkové	1bal/100ks	10	3,8	38,00 €
71	TST880310	stabilo Woody 3 in 1 pastelky	ks	5	1,6	8,00 €
72	D7862	strúhadlo kovové dvojité	ks	10	0,4	4,00 €

73	HK867727	tekuté lepidlo Pritt školák 75g alebo ekvivalent	ks	5	1,4	7,00 €
74	IGAZ/DOV/A6/100S	tlačivá - dovolenka	ks	50	1,1	55,00 €
75	IGAZ2344	tlačivá - hlásenie počtu chorých	ks	45	1,9	85,50 €
76	IGAZ417	tlačivá - lekársky predpis na omamné látky A6	ks	15	0,9	13,50 €
77	IGAZ/PP/A7/100	tlačivá - prepustka	ks	150	0,55	82,50 €
78	IGAZ/VPD/A6/BLK	tlačivá - výdavkový pokladničný doklad	ks	30	0,92	27,60 €
79	148810	tlačivá - žiadanka o vypranie/opravu bielizne 1/2 A4	ks	20	2,7	54,00 €
80	DB690107	úchytka do základáčov	1bal/25ks	400	1,15	460,00 €
81	DB822419	visačky s kotúčom DURABLE 90x60mm alebo ekvivalent	bal/10ks	10	35	350,00 €
82	CDV70528100DL	zapisovateľné CD, Verbatim CD-R, 700 MB, 52x,	1bal/100ks	50	26,8	1 340,00 €
83	1100016	záznamová kniha A4 100 listov linajková	ks	50	2,02	101,00 €
84	1100013	záznamová kniha A5 linajková - 100 listov	ks	35	1,45	50,75 €
85	IGAZ212	Zdravotný záznam - bočná klopá, format A4	ks	1400	0,48	672,00 €
86	1100015	zošit A5 linajkový - 40 listov	ks	35	0,55	19,25 €
87	JKVT03	zošívacia Q connect alebo ekvivalent	ks	20	3,9	78,00 €
88	FOHL05K	zvýrazňovač Q-Connect modrý alebo ekvivalent	ks	80	0,65	52,00 €
89	FOHL05N	zvýrazňovač Q-Connect oranžový alebo ekvivalent	ks	80	0,65	52,00 €
90	FOHL05R	zvýrazňovač Q-Connect ružový alebo ekvivalent	ks	80	0,65	52,00 €
91	FOHL05Z	zvýrazňovač Q-Connect zelený alebo ekvivalent	ks	80	0,65	52,00 €
92	FOHL05S	zvýrazňovač Q-Connect žltý alebo ekvivalent	ks	80	0,65	52,00 €
Celkom bez DPH						11 409,30 €
DPH						2 281,86 €
Celkom s DPH						13 691,16 €

14